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25.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DES CIGOGNES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:31
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'05"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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9
6
5
8
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2
1
7
3
10

BUZZ GRAL
DÉNICHEUR DU VIF
CADEAU DE LA VIE
HIDDEN TEXAS
ALCIDE ROC
ENATTOF
ELATTORI
DOMINGO BELLO
BE COOL D'EB
GUILLERMO SPORT

E2
E2

E1
E1

BOVAY AMÉLIE
BOVAY XAVIER
BOVAY MARC-ANDRÉ
GARCIA LORIS
STEFANI MARCO
TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

KRÜSI BARBARA
BRACHER HEINER
VIGNONI JOEY

6,5
4,6
7,2
2,8
8,5
11,4
42,8
32,5
23,2
63,1

3'05"19
3'05"44
3'06"23
3'06"73
3'06"73
3'06"80
3'07"66
3'08"85
3'09"59
3'15"69

1'17"20
1'16"50
1'16"80
1'17"80
1'17"00
1'17"00
1'17"40
1'18"70
1'18"20
1'21"50

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant


